erlitz 1st g ﬁephteS'Schm
/,. i (/' }' 4/ 7/
1 1], / / /// / |

/
//

)

./ j/

www.herlitz.eu




© Besbitz

FROZEN GLAM

Das ist Frische pur!

- Die Kombination von silbernen Punkten auf einem naturweifien Papier

unterstreicht den eleganten Eindruck.

« Einen frischen Touch bekommt das Design durch die metallic-blauen Akzente.
- Bei diesem Look erganzen sich Material und Farbgebung auf ganz besonders

edle Weise.
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Notizheft A6 R Stiftekdcher Zettelkasten

Bestell- EAN Artikel- Liefer- Lager- Preis
Nr. Beschreibung einheit packung fiir

Ordner, Ringbiicher, Sammelmappen

2002415 | NIRRT

50027422 " ||||||||"|I”|I“ ||” Ringbuch maX.file, A4, Einband mit 2-farbig gepragtem, cremefarbenem
4008110586885 Papierbezug, 2-Ring-Kombi-Mechanik, 25 mm Fiillndhe, Niederhalter,
FSC® Mix, Frozen Glam

50028016 || T ”| I | | I ||” Sammelmappe A4 , Kraftkarton, 2-farbig gepragt, Gummizug-Verschluss
08110 silber, FSC® Mix, Frozen Glam

Ordner maX.file, A4, Riickenbreite 8cm, Einband mit 2-farbig geprégtem,
cremefarbenem Papierbezug, FSC® Mix, Frozen Glam

18T 16 ST |ST 4,99

58T 70ST | ST 4,49

Blocke, Hefte
Spiralblock A4, 80 Blatt, Deckblatt aus Kraftkarton, 2-farbig gepragt,

50028023 || ” ” @
4 fIJ||0I|8I!|I1"0I |5I|z|3|l|3ll9"1| Bussinesslineatur kariert, FSC® Mix, Frozen Glam

50028030 || ||||||||||||”|||| I ||||||” Notizheft A6, Umschlag aus Kraftkarton, 2-farbig gepragt, 10ST  |400ST |ST 2,49
47008110"588407

16 Blatt, liniert, FSC® Mix, Frozen Glam

Schreibtisch-Accessoires

50027446 " ||||||||||||”|| [ ||||||” Zettelkasten, 9 x 9 x 9 cm, cremefarbener Karton, 2-farbig gepragt, 18T 16 ST | ST 5,99

586908 700 Blatt weies Papier, FSC® Mix, Frozen Glam

50027453 " |||| ” |||| ||||||” Stiftekdcher, Hartpappe, mit gepragtem, cremefarbenem Papierbezug,

586915 2-farbig gepragt, FSC® Mix, Frozen Glam

18T 30ST |ST 5,49




© Besbitz

FROZEN GLAM

Jetzt wird’s eisig!

* Unsere neue Design-Serie orientiert sich am Spirit der neuen Leichtigkeit und
steht damit ganz im Zeichen von Lassigkeit mit einem Hauch von Eleganz.

* Alle Artikel sind dabei gleichermafien cool und glamourés.
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Notizheft my.book flex Ab Faulenzer Cocoon

o

Kugelschreiber

Filllhalter my.pen style Nicewriter-Set my.pen style

Kugelschreiber

- e~

Faulenzer rund

© Bestia
2 Bleistifte
www.fsc.org
FSC*C014510
Das Zelchen fir
verantwortungsvolle

Waldwirtschaft

Bleistift-Set




Bestell-
Nr.

EAN

Mixbox ,4 in 1“

Notizhefte my.book flex

50027439

T
4

008

1107586892

Vielzweckklammer-Sortiment

Artikel-
Beschreibung

Notizheft my.book flex, A5, Wechselcover aus cremefarbenem
Karton, 2-farbig gepragt, 40 Blatt, punktiert (5x5), FSC® Mix,
Frozen Glam

®

Liefer-
einheit

58T

Lager-

Preis

packung fiir

50 ST

ST

Fiillhalter my.pen

© Beitie

6 Flachmagnete

Flachmagnete

UVP €
m. MwsSt.

6,15

50028085

T
4

008

1107588537

Rechts- und Linkshander, Frozen Glam

Kunststoff-Kugelschreiber, Schreibfarbe blau, Frozen Glam

6 ST

252 ST

50028054 Fiillhalt A tyle, in Folienbox, geeignet fiir Rechts- und 18T 132 ST |ST 13,99
e e et et on ®

50028061 Fillhalter my.pen style, lose Ware, geeignet fiir Rechts- und 3ST 360 ST |ST 13,99
NN o e st o v s ©

50028047 " I"Il"l"ll”ll“ ” ||"|I|| Nicewriter Set my.pen style, in Folienbox, mit drei Griffstiicken @ 18T 120 ST | ST 14,99
410081105884 14 (Schreibstarken 0,9mm, 1,4mm und 1,9mm), geeignet fiir

Kugelschreiber, Bleistifte

3,49

50027743

Faulenzer
50026784

[l
008

J

T
47008

T
11 561

07587

T
1107585314

2 Bleistifte auf Blisterkarte, HB, Dreikant, FSC® 100%,
Frozen Glam

Faulenzer Cocoon, Lederimitat bedruckt, Innenfutter bedruckt,
ReiRverschluB, Frozen Glam

8 ST

320 ST

1,99

50026777

Biiro-Materi

T
4

008

alien

1107585307

Faulenzer rund, Lederimitat bedruckt, Innenfutter, Reiverschluss
silber-farben, Frozen Glam

T
4"008

1107586946

006 666606

Glam sortiert

50027460 " I"Il“ll"l”ll”" Ill" " Biirokleinteile-Sortiment ,4 in 1“, Metall/Kunststoff, Inhalt: 4 PAK 120 PAK | PAK 5,99
4+1008110586922 30 Pinwandnadeln transparent, 10 Vielzweckklammern blau
metallic, 70 Biiroklammern blau metallic, 200 Rei3négel silber
50027477 || ||||||||"||”|||| || ||| ||||| Vielzweckklammer-Sortiment, 3 verschiedene GréRen, blau 4 PAK | 120 PAK | PAK | 4,49
4'008110"586939 metallic/silber
50027484 Flachmagnet, rund, silber/blau metallic, Ger-Blisterkarte, Frozen 4 PAK 120 PAK | PAK 3,49




© Besbitz

FROZEN GLAM

... sorgt fir ein
erfrischendes Gefihl!

Display-MafRe (B x H xT): Display-Maf3e (B x H x T):
60 x 168 x 40 cm 60 x 193 x 40 cm

Bestell- EAN Artikel- Liefer- Lager- Preis UVP€
Nr. Beschreibung einheit packung fiir m. MwsSt.
Bodendisplay 1/4
50029464 4||(|)||(!|£!|1||1||(!|||€!!1!)|u|1|3||| Bodendisplay 1/4 Serie ,Frozen Glam“ 2020 | Inhalt: @ 1PAK |1PAK |PAK
50027415 Ordner maX.file, A4, Riickenbreite 8cm, Frozen Glam 8 ST ST 5,99
50027422 Ringbuch maX.file, A4, 25 mm Fiillhéhe, Frozen Glam 58T ST 4,99
50028016 Sammelmappe A4, Kraftkarton, Frozen Glam 10 ST ST 4,49
50028023 Spiralblock A4, 80 Blatt, Bussinesslineatur kariert, Frozen Glam 10 ST ST 3,99
50028030 Notizheft A6, 16 Blatt, liniert, Frozen Glam 10 ST ST 2,49
50027446 Zettelkasten, 9 x 9 x 9 ¢cm, 700 Blatt, Frozen Glam 6 ST ST 5,99
50027453 Stiftekdcher, Frozen Glam 48T ST 5,49
50027439 Notizheft my.book flex, A5, 40 Blatt, punktiert (5x5), Frozen Glam 10 ST ST 6,15
50028054 Fiillhalter my.pen style, Frozen Glam 6 ST ST 13,99
50028047 Nicewriter Set my.pen style, Frozen Glam 6 ST ST 14,99
50028085 Kunststoff-Kugelschreiber, Frozen Glam 6 ST ST 3,49
50027743 Bleistifte, HB, triangular, 2er-Blisterkarte, Frozen Glam 10 ST ST 1,99
50026784 Faulenzer Cocoon, Lederimitat bedruckt, Frozen Glam 48T ST 6,99
50026777 Faulenzer rund, Lederimitat bedruckt, Frozen Glam 4 ST ST 7,49
50027460 Biirokleinteile-Sortiment "4 in 1", Metall/ Kunststoff, blau metallic/silber 6 PAK PAK 5,99
50027477 Vielzweckklammer-Sortiment, blau metallic/silber 6 PAK PAK 4,49
50027484 Flachmagnet, rund, 6er-Blisterkarte, silber/blau metallic 8 PAK PAK 3,49_/




Bestell-
Nr.

EAN

Bodendisplay 1/4

50029471

50027415
50027422
50028016
50028023
50028030
50027446
50027453
50027439
50028054
50028047
50028085
50027743
50026784
50026777
50027460
50027477
50027484
50021796
50021802
50021734
50021741
50021727
50021819
50021826
50021758
50021772
50021765
50021710
50022229
50021987
50021994
50021833

50021840

811

Artikel-
Beschreibung

Bodendisplay 1/4 Serie ,Frozen Glam/Pure Glam Mix“ 2020 | Inhalt:

Ordner maX.file, A4, Riickenbreite 8cm, Frozen Glam

Ringbuch maX.file, A4, 25 mm Fiillhéhe, Frozen Glam
Sammelmappe A4, Kraftkarton, Frozen Glam

Spiralblock A4, 80 Blatt, Bussinesslineatur kariert, Frozen Glam
Notizheft A6, 16 Blatt, liniert, Frozen Glam
Zettelkasten, 9 x 9 x 9 cm, 700 Blatt, Frozen Glam
Stiftekdcher, Frozen Glam

Notizheft my.book flex, A5, 40 Blatt, punktiert (5x5), Frozen Glam
Fiillhalter my.pen style, Frozen Glam

Nicewriter Set my.pen style, Frozen Glam
Kunststoff-Kugelschreiber, Frozen Glam

Bleistifte, HB, triangular, 2er-Blisterkarte, Frozen Glam
Faulenzer Cocoon, Lederimitat bedruckt, Frozen Glam
Faulenzer rund, Lederimitat bedruckt, Frozen Glam
Birokleinteile-Sortiment "4 in 1", Metall/Kunststoff, blau metallic/silber
Vielzweckklammer-Sortiment, blau metallic/silber
Flachmagnet, rund, 6er-Blisterkarte, silber/blau metallic
Ordner maX.file, A4, Riickenbreite 8cm, Pure Glam

Ringbuch maX.file, A4, 25 mm Fiillhéhe, Pure Glam
Sammelmappe A4, Kraftkarton, Pure Glam

Spiralblock A4, 80 Blatt, Bussinesslineatur kariert, Pure Glam
Notizheft A6, 16 Blatt, liniert, Pure Glam

Zettelkasten, 9 x 9 x 9 ¢cm, 700 Blatt, Pure Glam

Stiftekdcher, Pure Glam

Notizheft my.book flex, A5, 40 Blatt, punktiert (5x5), Pure Glam
Fillhalter my.pen style, Pure Glam
Nicewriter Set my.pen style, Pure Glam
Kunststoff-Kugelschreiber, Pure Glam

Bleistifte, HB, triangular, 2er-Blisterkarte, Pure Glam

Faulenzer Cocoon, Lederimitat bedruckt, Pure Glam

Faulenzer rund, Lederimitat bedruckt, Pure Glam
Biirokleinteile-Sortiment "4 in 1", Metall/Kunststoff, gold/weifd

Vielzweckklammer-Sortiment, gold/weif3

Lager-
packung

1PAK |1PAK

6 ST
28T
10 ST
10'ST
10 ST
48T
38T
5T
48T
38T
6 ST
8 ST
38T
38T
4 PAK
4 PAK
8 PAK
6 ST
28T
10T
10T
10ST
48T
38T
5T
48T
38T
6 ST
8 ST
38T
38T
4 PAK
4 PAK

Preis
fiir

PAK

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
PAK
PAK
PAK
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
PAK
PAK

5,99
4,99
4,49
3,99
2,49
5,99
5,49
6,15
13,99
14,99
3,49
1,99
6,99
7,49
5,99
4,49
3,49
5,99
4,99
4,49
3,99
2,49

5,99
5,49
6,15
13,99
14,99
3,49
1,99
6,99
7,49
5,99
4,49




© Besbitz

FROZEN GLAM

Sie werden staunen, wie diese
Serie Ihr Zuhause verandert.

Display-Maf3e (B x H xT): l
44 x 44 x 26¢cm

Bestell- EAN Artikel- Liefer- Lager- Preis
Nr. Beschreibung einheit packung fiir

Thekendisplay

50029488 Thekendisplay Serie ,Frozen Glam“ 2020 | Inhalt:
81107590837
50028016 Sammelmappe A4, Kraftkarton, Frozen Glam 5ST ST 4,49
50028030 Notizheft A6, 16 Blatt, liniert, Frozen Glam 10 ST ST 2,49
50027439 Notizheft my.book flex, A5, 40 Blatt, punktiert (5x5), Frozen Glam 5 ST ST 6,15
50028054 Fiillhalter my.pen style, Frozen Glam 38T ST 13,99
50028047 Nicewriter Set my.pen style, Frozen Glam 38T ST 14,99
50026784 Faulenzer Cocoon, Lederimitat bedruckt, Frozen Glam 28T ST 6,99
50026777 Faulenzer rund, Lederimitat bedruckt, Frozen Glam 28T ST 7,49
50027460 Biirokleinteile-Sortiment "4 in 1", Metall/Kunststoff, blau metallic/silber 2 PAK PAK 5,99
Q0027477 Vielzweckklammer-Sortiment, blau metallic/silber

01]2020 - Alle Abbildungen &hnlich - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten
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